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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. december 2023 

Pr. 1. december 2023 blev der i alt afregnet 2.146.072 medlemsbidrag, heraf 

31.496 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 234.954. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. december 2023 

var 140.628 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 
a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 
kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. december 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.976 193 23.169 1.451 

D14 Socialpædagogernes 33.150 128 33.278 2.267 

D15 Faglig Fælles A-kasse 208.748 1.461 210.209 8.991 

D17 FOAs A-kasse 133.438 920 134.358 2.318 

D18 Lærernes a-kasse 68.725 314 69.039 2.542 

D22 Det Faglige Hus 181.409 1.601 183.010 4.258 

D24 Metalarbejderne 61.851 22 61.873 5.048 

D34 NNFs A-kasse 15.289 10 15.299 471 

D40 Din Faglige A-kasse 32.310 16 32.326 2.857 

D53 HK/Danmark 166.061 1.638 167.699 14.676 

D57 Min A-kasse 80.604 395 80.999 4.649 

D67 Lederne A-kasse 124.877 38 124.915 110 

D72 Teknikernes A-kasse 20.080 74 20.154 1.517 

D73 Kristelig A-kasse 145.911 1.785 147.696 3.442 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.970 675 91.645 5.259 

D81 BUPL A-kasse 57.648 357 58.005 2.101 

D83 A-kassen Frie 38.372 244 38.616 384 

D86 Akademikernes 251.255 1.315 252.570 37.371 

D88 Magistrenes A-kasse 68.066 614 68.680 15.408 

D92 FTF A-kasse 137.583 1.027 138.610 15.115 

D94 A-kassen Ase 137.209 0 137.209 1.369 

D98 CA A-kasse 56.464 249 56.713 9.024 

 I alt 2.132.996 13.076 2.146.072 140.628 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. december 2023 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.836 333 23.169 

D14 Socialpædagogernes 32.210 1.068 33.278 

D15 Faglig Fælles A-kasse 205.414 4.795 210.209 

D17 FOAs A-kasse 128.402 5.956 134.358 

D18 Lærernes a-kasse 67.580 1.459 69.039 

D22 Det Faglige Hus 182.304 706 183.010 

D24 Metalarbejderne 61.167 706 61.873 

D34 NNFs A-kasse 15.021 278 15.299 

D40 Din Faglige A-kasse 32.054 272 32.326 

D53 HK/Danmark 164.074 3.625 167.699 

D57 Min A-kasse 80.192 807 80.999 

D67 Lederne A-kasse 124.061 854 124.915 

D72 Teknikernes A-kasse 19.796 358 20.154 

D73 Kristelig A-kasse 146.042 1.654 147.696 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.719 1.926 91.645 

D81 BUPL A-kasse 56.153 1.852 58.005 

D83 A-kassen Frie 38.045 571 38.616 

D86 Akademikernes 251.872 698 252.570 

D88 Magistrenes A-kasse 68.314 366 68.680 

D92 FTF A-kasse 136.987 1.623 138.610 

D94 A-kassen Ase 135.716 1.493 137.209 

D98 CA A-kasse 56.617 96 56.713 

 I alt 2.114.576 31.496 2.146.072 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. december 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.645 191 22.836 1.451 

D14 Socialpædagogernes 32.083 127 32.210 2.267 

D15 Faglig Fælles A-kasse 204.019 1.395 205.414 8.991 

D17 FOAs A-kasse 127.555 847 128.402 2.318 

D18 Lærernes a-kasse 67.267 313 67.580 2.542 

D22 Det Faglige Hus 180.710 1.594 182.304 4.258 

D24 Metalarbejderne 61.145 22 61.167 5.048 

D34 NNFs A-kasse 15.011 10 15.021 471 

D40 Din Faglige A-kasse 32.038 16 32.054 2.857 

D53 HK/Danmark 162.506 1.568 164.074 14.676 

D57 Min A-kasse 79.799 393 80.192 4.649 

D67 Lederne A-kasse 124.023 38 124.061 110 

D72 Teknikernes A-kasse 19.722 74 19.796 1.517 

D73 Kristelig A-kasse 144.301 1.741 146.042 3.442 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.056 663 89.719 5.259 

D81 BUPL A-kasse 55.816 337 56.153 2.101 

D83 A-kassen Frie 37.803 242 38.045 384 

D86 Akademikernes 250.560 1.312 251.872 37.371 

D88 Magistrenes A-kasse 67.701 613 68.314 15.408 

D92 FTF A-kasse 135.975 1.012 136.987 15.115 

D94 A-kassen Ase 135.716 0 135.716 1.369 

D98 CA A-kasse 56.368 249 56.617 9.024 

 I alt 2.101.819 12.757 2.114.576 140.628 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. december 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 80 2 82 

D17 FOAs A-kasse 6 1 7 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 33 1 34 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 5 0 5 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 1 0 1 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 126 4 130 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. december 2023 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 11 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 19 

D17 FOAs A-kasse 30 

D18 Lærernes a-kasse 55 

D22 Det Faglige Hus 206 

D24 Metalarbejderne 102 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 32 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 384 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 164 

D88 Magistrenes A-kasse 9 

D92 FTF A-kasse 38 

D94 A-kassen Ase 122 

D98 CA A-kasse 13 

 I alt 1.203 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. december 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.405 9 2.414 

D14 Socialpædagogernes 5.755 13 5.768 

D15 Faglig Fælles A-kasse 28.272 94 28.366 

D17 FOAs A-kasse 22.371 114 22.485 

D18 Lærernes a-kasse 13.033 15 13.048 

D22 Det Faglige Hus 8.930 58 8.988 

D24 Metalarbejderne 10.486 1 10.487 

D34 NNFs A-kasse 1.737 0 1.737 

D40 Din Faglige A-kasse 4.857 0 4.857 

D53 HK/Danmark 25.165 239 25.404 

D57 Min A-kasse 7.239 26 7.265 

D67 Lederne A-kasse 11.334 1 11.335 

D72 Teknikernes A-kasse 3.312 8 3.320 

D73 Kristelig A-kasse 12.744 110 12.854 

D76 Din Sundhedsfaglige 13.912 60 13.972 

D81 BUPL A-kasse 10.312 50 10.362 

D83 A-kassen Frie 4.236 13 4.249 

D86 Akademikernes 14.096 49 14.145 

D88 Magistrenes A-kasse 6.395 29 6.424 

D92 FTF A-kasse 10.826 54 10.880 

D94 A-kassen Ase 13.020 1 13.021 

D98 CA A-kasse 3.563 10 3.573 

 I alt 234.000 954 234.954 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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